DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EDUBLOG COMO RECURSO
DIDÁTICO NO ENSINO DA MATEMÁTICA ESCOLAR de autoria de MARÍLIA LIDIANE
CHAVES DA COSTA ALCÂNTARA, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN
2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4554

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4554